
                         令和２年３月２４日 

保護者 様  

                       喜多方市立熱塩小学校長 阿部 秀樹  

 

 

 退 職・転 出 の ご 挨 拶 

 

 

  早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、この度の人事異動によりまして、下記の教職員が退職、転出すること

になりました。  

  熱塩小学校在職中は、公私ともに温かいご支援・ご指導を賜り、誠にありが

とうございました。厚く御礼申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

○ 退  職  

 

教  諭    山 本 純 子 

 

教  諭    猪 俣 朝 子 

 

教  諭   赤 城 三惠子（令和 2 年度も引き続き本校で再任用） 

 

 

○  転  出        

    

    校  長   阿 部 秀 樹   会津若松市立永和小学校へ  

 

 


